Département de la Nature et des Foréts

RW/611/2023/3105/8589/5

Lot 5

- Martelage effectué en décembre 2022 - Mesurage au métre ruban a 1,5 m

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

(3
i

A

N

)

Wallonie

environnement

SPW

260
246,746
0,000
246,746
949
102,615

5,873

DUBOIS Vincent, 0479/87.02.52

Triage De Bois St-Georges

Chimay Cne

G1C7-cpe7,G2C8-cpe8, G3C6H-cpeb

Vente groupée de résineux

Mercredi 15 février 2023 a 10:00
Hotel de Ville (Salle du Conseil - Ter étage), Grand Place n° 1 a 6460 CHIMAY

2%

Oui

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/87.02.52
https://wallowood.be/ventes/2023/02/8589
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-du-conseil-1er-etage-grand-place-n-1-a-6460-chimay

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12
19
31
36
34
29
99

16

166

Vol.(m3)

1,270

16,420

94,840

48,740

1,980

163,250

Epicéa
Chablis
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,630
12
16 8,836
12

15

30 27,147

10 15,013

58 51,626

Epicéa

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,160

10 5,590

12

19 16,520

6 9,600

36 31,870



